
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Sexta-feira 27 de Outubro de 2023 - Ano XI - Edição 2555 - Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

PRESIDENTE

GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

MEMBROS
THIAGO DE ARAÚJO SILVA
HELOÍSA MARIA S. ALVES

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO 
MUNICIPAL

THIAGO DE ARAÚJO SILVA

   EXPEDIENTE

 SEM ATOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 261001/2023

Dispensa nº 261001/2023

Processo nº 1017058/2023

Espécie: Contrato nº 271001, firmado em 27/10/2023; Contratante: Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ nº 12.212.308/0001-80, Con-
tratado: Vilma Maria de Medeiros Gomes, inscrita no CPF/MF sob o nº. 323.713.064-87; Objeto: Locação de Imóvel Residencial, na Zona Rural 
do SI Jurití, 380, no município de Nova Cruz, para funcionamento do Posto de Saúde da comunidade, tendo em vista que o imóvel anterior estará 
passando por uma reforma..; Amparo: Dispensa 261001/; Processo: 1017058/2023; Fundamentação Legal: Art. 24 da Lei 8.666/93, c/c Art. X 
da Lei 10.520 Vigência: de 01/11/2023 a 31/12/2023; Cobertura Orçamentária: Ação 2022, Natureza da Despesa: 339036, Fonte da Despesa 
15000000 – Não vinculados a imposto ; Valor: 1.250,00 (hum mil duzentos e cinquenta reais); Signatários: pela Contratante, Emanuela Cyntia 
Alves da Silva e, pela Contratada,Vilma Maria de Medeiros Gomes.

Nova Cruz/RN, 27 de outubro de 2023.

EMANUELA CYNTIA ALVES DA SILVA 

Secretária Municipal de Saúde


